
 

 

 

PREFEITURA DO JABOATÃO DOS GUARARAPES 
SECRETARIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE  

SECRETARIA EXECUTIVA DE FORMAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS 

 

Av. General Barreto de Menezes, 601, 2.º andar – Prazeres – Jaboatão dos Guararapes  
 Fone: (81) 3476-6058 

 

 

PORTARIA CONJUNTA SEMOBIL/SEFOGEP N.º 02 /2014 
 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, ATRAVÉS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE FORMAÇÃO E GESTÃO DE 
PESSOAS e a SECRETARIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE, tendo em vista a autorização 
concedida pela Lei nº 948/2013. 
 
 
RESOLVEM: 
 
Artigo 1°. Criar Comissão/Grupo de Trabalho com a finalidade de analisar, elaborar, discutir, 
acompanhar, planejar, bem como realizar outras providências que entenderem eficazes na 
condução do Concurso Público de provimento efetivo para o Cargo de Agente de Trânsito e 
Transporte. 
 
Artigo 2°. Fica desde já instituída Comissão/Grupo de Trabalho, designados os seguintes 
membros, sob a presidência do primeiro: 
 
 

NOME CARGO MATRÍCULA ÓRGÃO 

Maria Cristina da Silva  Gerente de Administração 
de Pessoas 

58396-6 Secretaria Executiva de Formação e 
Gestão de Pessoas 

Mônica Regina Ribeiro 
Chicó 

Coordenadora de 
Cadastro e Movimentação 
de Pessoas 

58907-0 Secretaria Executiva de Formação e 
Gestão de Pessoas 

Júlio Henrique Ferreira 
Patriota 

Procurador Municipal 17327-4 Procuradoria Geral do Município 

Lúcia Guimarães Recena Gerente 58716-7 Secretaria Executiva de Mobilidade 

 
 
Artigo 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
  
 
 

Jaboatão dos Guararapes, 14 de março de 2014. 
 
 
 
 
 

Mara Annumciato 
Secretária Executiva de Formação e Gestão de Pessoas 

 
 
 
 

José Durval de Lemos Lins Filho 
Secretário Executivo de Mobilidade  

 

 


